এছাড়া সভাপতি ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০২২-২০২৩ নির্ধারিত সময় অনুযায়ী যথাযথভাবে বাস্তবায়নের জন্য সংশ্লিষ্ট সকলের সহযোগিতা কামনা করেন। আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

ড. কামরুল হক

ইনোভেশন অফিসার ও গবেষণা বিশেষজ্ঞ
(তথ্য প্রযুক্তি) (চলতি দায়িত্ব)

স্মারক নম্বর: ১৫.৬২.০০০০.০০২.১৬.০০৪.২২.২৪

তারিখ: ১৮ পৌষ ১৪২৯

০২ জানুয়ারি ২০২৩

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) ড. কামরুল হক, গবেষণা বিশেষজ্ঞ (তথ্য প্রযুক্তি) (চলতি দায়িত্ব), গবেষণা ও তথ্য সংরক্ষণ বিভাগ, পিআইবি
- ২) মো. জাকির হোসেন, উপপরিচালক (প্রশাসন) (চলতি দায়িত্ব), প্রশাসন বিভাগ, পিআইবি
- ৩) শুব কৰ্মকৰ, প্রভাষক, অধ্যয়ন ও প্রশিক্ষণ বিভাগ, পিআইবি
- ৪) নাসিমুল আহসান, সহকারী প্রশিক্ষক, অধ্যয়ন ও প্রশিক্ষণ বিভাগ, পিআইবি